
令和 7 年 2 月吉日 

継続・再登録の皆様へ 

特定非営利活動法人(NPO)  

東京マスターズ陸上競技連盟 

                          会  長  生方 征夫 
 

令和 7 年度 東京マスターズ会員の登録要領について 

 

平素は NPO 法人東京マスターズ会員に登録され、競技力向上や健康の増進、親睦にご協力頂き、
誠にありがとうございます。 
 4 月から始まる新年度もご加入頂き、多くの競技会、行事（日程表参照）にご参加いただけます 
ようご案内申し上げます。 
 令和 4 年度よりホームページから会員登録ができるようになりました。是非ご利用ください。 
 
登録申込みについて 

① ②のいずれかの方法でお手続きください。 
 

① 本協会ホームページ（https://tokyomasters.org）にアクセスし、「新規入会・会員更新」のペ
ージより案内に従いお手続きを行ってください。お手続きにはクレジットカード（VISA・
MasterCard・AmericanExpress・JCB）が必要となります。 
※入力された参加者の氏名、所属名、参加種目、参加記録等の情報はプログラムやスタートリスト、記録証等の作

成にそのまま使用されます。 

※記録確定後は訂正に応じられない場合があります。データ入力は間違いのないよう、送信前に必ず確認してくだ

さい。 

※返信メールが届かない場合は、2022upd@tokyomasters.org にお問い合わせください。 

 

② 所定の入会・会員継続申込書(払込取扱票)に必要事項を記入し、郵便局で会費を払い込んで下
さい。 

 
   

※別紙の「東京マスターズ登録申し込みの手順（払込取扱票用）」をご参照ください。 

 
提出期限について 

（第 1 次）令和 7 年 3 月 31 日(月) ※以後も申込を受付いたします。 
期限内に更新または新規でご加入いただいた場合は、６月に予定している「定時総会」にご出席（書面表決）いただ

けます。 

それ以後も 12 月 5 日(金)まで受付けておりますので、新年度の競技会に間に合うよう早めにお申し込み下さい。 

 
年会費について 

前年度・令和 6 年度には、陸連登録にご協力有難う御座いました。コロナの影響もございましたが、お陰様で 721 名の

ご登録を頂きました。今年度の登録料につきまして、日本マスターズ、日本陸連の会費を含めた令和 7 年度会費は下表の

ようになります。 

WEB登録申請 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ登録料 日本ﾏｽﾀｰｽﾞ登録料 日本陸連登録料※ システム使用料 合計 

東京マスターズで登録される方 ￥3,500 ￥1,500 ￥4,300 ￥300 ￥9,600 

他団体で登録される方 ￥3,500 ￥1,500 ￥0 ￥300 ￥5,300 

払込取扱票での登録申請 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ登録料 日本ﾏｽﾀｰｽﾞ登録料 日本陸連登録料※ 入力手数料 合計 

東京マスターズで登録される方 ￥3,500 ￥1,500 ￥4,300 ￥200 ￥9,500 

他団体で登録される方 ￥3,500 ￥1,500 ￥0 ￥200 ￥5,200 

※登録料軽減措置について、本連盟として今後も関係団体には継続してお願いをしてまいります。ご理解の上、 

ご了承いただけますようどうかよろしくお願い申し上げます。 

※払込取扱票での登録申請の場合、別途振込手数料がかかりますのでご注意ください。 

※今年度「日本マスターズ登録料」が値上げされましたが、昨年度東京マスターズ登録料を値上げさせていただき

ましたので今年度の日本マスターズ登録料の値上げ分は本連盟で負担させていただきます。 

口座記号番号 00150-8-177406 加入者名 NPO法人東京マスターズ陸上競技連盟 

https://tokyomasters.org）にアクセスし、「新規入会・会員更新」のページより案内に従いお手続きを行ってください。お手続きにはクレジットカード（VISA・MasterCard・AmericanExpress・JCB）が必要となります
https://tokyomasters.org）にアクセスし、「新規入会・会員更新」のページより案内に従いお手続きを行ってください。お手続きにはクレジットカード（VISA・MasterCard・AmericanExpress・JCB）が必要となります
https://tokyomasters.org）にアクセスし、「新規入会・会員更新」のページより案内に従いお手続きを行ってください。お手続きにはクレジットカード（VISA・MasterCard・AmericanExpress・JCB）が必要となります

